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Ali Haydar ZUĞURLU 

  
Elazığ’da 1974 yılında doğan yazar, ilköğretim ve lise eği-

timlerini Elazığ’da, lisans eğitimini de Fırat Üniversitesi’nde ta-

mamladı.    

2005 yılından itibaren siyer ve sahabe hayatı üzerinde 

araştırmalar yaparak vakıf ve derneklerde özellikle lise ve üni-

versite gençlerine yönelik eğitim faaliyetleri yürütmektedir. Ha-

len bir lisede eğitimci olan yazar gençlerin eğitimlerine, ahlakî 

gelişimlerine ve Müslüman kimlikten ziyade Müslüman bir kişi-

liğin oluşmasına maddî ve manevi katkı sağlamaktadır. 

Siyer ve sahabe hayatını araştırırken, kitabın konusuna gö-

re birden çok tefsir, siyer ve sahabe hayatını konu edinen eser-

lerden faydalanarak; “Bir Sahabe, Bir Kavram” düşüncesiyle 

oluşturulan gönüllü proje kapsamında aşağıdaki eserleri yayına 

hazırlanmıştır. Yazarın aynı proje üzerindeki çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

1- Bilal-i Habeşî ve Tevhid, 

2- Ammar bin Yasir ve Sabır, 

3- Mus’ab bin Ümeyr ve Davet,  

4- Habbab bin Eret ve Sebat, 

5- Hz. Hamza ve Şehadet, 

6- Ka’b bin Malik ve Tevbe, 

7- Selman-ı Farisî ve Hakikat.  
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ÖN SÖZ 

 

Hamd, âlemlerin Rabbi Allah’a, salat ve selam insanların 

en sebatkârı ve en sabırlısı Hz. Muhammed Mustafa’ya (sas.) 

ve onun davasını sabır ve sebatla yürütenlerin üzerine olsun. 

Hz. Peygamber’in (sas.) etrafında yer alan ilk müminler, 

İslam davasına gönül verenler için kıyamete kadar yol göste-

ricidir. Bunlardan herhangi biriyle tanışmak, kardeş olmak; 

onların davasında buluşmak, ikliminden faydalanmak veya 

kıyam meşalesinden aydınlanmak önemli bir mihenktir.  

Ammar b. Yasir!  

Hiç şüphesiz Hz. Ammar b. Yasir’in (ra.) hayatı da 

önemli bir mihenk ve meşaledir. Bu hakikat şuuruyla onun 

hayatı; İslam’ın emirlerine, Hz. Peygamber Efendimiz’in 

(sas.) öğretilerine ve İslam tarihinin seyrine sadık kalınarak 

hazırlandı. Hz. Peygamber Efendimiz’e (sas.) olan bağlılığı; 

siyer akışı içinde özetlenerek, İslam tarihinde vuku bulan 

bazı olaylara değinildi. Bu kısımların, -konular arasında ko-

pukluk meydana getirmiş olsa da- okuyucularımıza ayrı bir 

ufuk ve güzellik vereceği inancındayız.  

Peygamberlere ve ahirete imanın yanı sıra sabır konuları 

üzerinde özellikle duruldu. İslami mücadele ve fitne gibi 

kavramlar da konuların akışı içinde verildi. Ayrıca Hz. 

Ammar’ın (ra.) kararlılık ve metanet konularındaki öncülü-

ğü, diğer sahabelerle olan birlikteliği ve fikrî etkinliği de göz 

ardı edilmedi. Bunlarla birlikte, “Hem yaşadığı dönemde hem 

de kendilerinden sonraki dönemlerde övgüyle anılan ashabı yâd 

etmek, onların sevgisini kalplere aktarmak, söz ve davranışlarını 

hayatta yaşanır kılmak insanlık için buhrandan çıkış olur.” dü-

şüncemizi yeniledik.  
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Sahabe hayatının sohbetlere taşınması, gündem oluş-

turması ve hafızalarda yer etmesi umuduyla kıssa üslubuyla 

hazırladığımız kitabın bazı bölümlerinde anlatılan zaman di-

liminde henüz inmemiş Kur’an ayetlerine de yer yer atıflar 

yapılmaktadır. Konunun/kavramın daha iyi anlaşılması için 

böyle bir metod uygulanmıştır. Okuyucularımızın kitabı 

okurken bu tür ayetlerle karşılaştıklarında yadırgamamaları-

nı istirham ederiz.  

Elinizdeki eserin Hz. Ammar b. Yasir hakkında -bu 

tarzda- önemli ve kapsamlı bir çalışma olduğu kanaatinde-

yiz.  

Rabbimizden hayırlara vesile kılmasını diliyoruz.  

 

Ali Haydar ZUĞURLU 

Elazığ-Eylül/2012 

 

 


